
U C H W A Ł A   Nr  384/XXXIV/06
Rady   Miasta   Milanówka 
 z dnia 19 września 2006r.

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ) – Rada Miasta Milanówka uchwala co następuje:

W uchwale  Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia  2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.
Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową :

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota
700 70004 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 6.200
750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000

75075 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

16.500

756 75615 2680 Rekompensaty  utraconych  dochodów  w  podatkach  i
opłatach lokalnych

71.503

801 80101 0830 Wpływy z usług 5.250
80104 0830 Wpływy z usług 23.850

853 85395 2888 Dotacja  celowa  otrzymana  przez  jst  od  innej  jst  będącej
instytucją  wdrażającą  na  zadania  bieżące  realizowane  na
podstawie porozumień (umów)

218.840

900 90004 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jst

5.000

921 92195 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 850
0830 Wpływy z usług 900

925 92503 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jst

5.000

926 92601 6260 Dotacje  otrzymane  z  funduszy  celowych  na  finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

381.000

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  35.088.696 zł

§ 2.
Zwiększa się plan wydatków budżetowych, zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową :

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota
700 70004 6210 Dotacja celowa z budżetu na  finansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych
6.000

70021 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie udziałów do
spółek prawa handlowego

3.000

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 10.003
75075 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4.762
4307 Zakup pozostałych usług 8.000
4437 Różne wydatki i składki 238

756 75647 4300 Zakup pozostałych usług 6.200
801 80101 2540 Dotacja z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20.500

4260 Zakup energii 18.000
4300 Zakup pozostałych usług 16.250

801 80104 4300 Zakup pozostałych usług 3.850
853 85395 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.628

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.328
4128 Składki na Fundusz Pracy 1.044
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 12.680



4218 Zakup materiałów i wyposażenia 31.710
4308 Zakup pozostałych usług 118.150
4418 Podróże służbowe krajowe 500
4438 Różne opłaty i składki 500
6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.300

900 90004 4300 Zakup pozostałych usług 5.000
921 92195 4300 Zakup pozostałych usług 3.750
925 92503 4300 Zakup pozostałych usług 5.000
926 92601 4270 Zakup usług remontowych 23.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381.000
Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 39.012.115 zł

§ 3.
Dokonuje  się  przeniesień  w  planie  wydatków  budżetowych  na  2006  rok,  zgodnie  z  następującą
klasyfikacją budżetową:
Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejsza

 się wydatki
Zwiększa
 się wydatki

600 60004 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie
udziałów do spółek prawa handlowego

77.585

60016 4270 Zakup usług remontowych 85.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151.635

700 70004 6210 Dotacja  celowa  z  budżetu  na   finansowanie
kosztów  realizacji  inwestycji  i  zakupów
inwestycyjnych zakładów budżetowych

14.000

70005 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

73.860

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek
budżetowych

114.091

710 71014 4300 Zakup usług pozostałych 40.231
750 75022 4410 Podróże służbowe krajowe 1.000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.000
75023 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 10.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.490
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000
4420 Podróże służbowe zagraniczne 10.000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.550

754 75416 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
4260 Zakup energii 5.000

75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600
756 75647 4300 Zakup usług pozostałych 11.000
757 75702 8070 Odsetki  i  dyskonto  od  krajowych  skarbowych

papierów  wartościowych  oraz  od  krajowych
kredytów i pożyczek

11.000

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.550
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.391
4120 Składki na Fundusz Pracy 467
4300 Zakup usług pozostałych 10.000

80104 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 5.625
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.300
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774
4120 Składki na Fundusz Pracy 430
4270 Zakup usług remontowych 5.000
6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek

budżetowych
15.000

80110 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.350
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.811
4120 Składki na Fundusz Pracy 392

80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.910



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7075
4120 Składki na Fundusz Pracy 978
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.490
4300 Zakup usług pozostałych 4.000

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 22.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200

854 85401 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99
4120 Składki na Fundusz Pracy 14

85407 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000
900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 70.000

90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000
4300 Zakup usług pozostałych 45.000

921 92195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000
6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek

budżetowych
15.000

925 92503 4300 Zakup usług pozostałych 5.000
926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301.000

§ 4.
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2006 rok oraz wieloletnie programy inwestycyjne,
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20.12.2005r. w
sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, dokonuje się następujących zmian w planie wydatków
inwestycyjnych na 2006rok :
Zwiększa się wydatki inwestycyjne:
• W dz. 600 rozdz. 60016 na zadaniu „modernizacja i budowa dróg” o kwotę 151.635 zł
• W dz. 700 rozdz. 70004 na zadaniu „dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych  ZGKiM”

o kwotę 20.000 zł
• W dz. 750 rozdz. 75023 na zadaniu „adaptacja budynku przy ul. Warszawskiej” o kwotę 19.550 zł
• W dz. 801 rozdz. 80104 na zadaniu „zakupy inwestycyjne” o kwotę 15.000 zł
• W dz. 853 rozdz. 85395 na zadaniu „zakupy inwestycyjne” o kwotę 4.300 zł
• W dz. 921 rozdz. 92195 na zadaniu „budowa widowni amfiteatru” o kwotę 55.000 zł oraz na zadaniu

„zakup nieruchomości na Centrum Kultury” o kwotę 15.000 zł
• W dz. 926 rozdz. 92601 na zadaniu „budowa CSiR GRUDÓW” o kwotę 80.000 zł 
Zmniejsza się wydatki inwestycyjne
• W dz. 700 rozdz. 70005 na zadaniu „zakup i wykupy gruntów” o kwotę 114.091 zł
Zwiększa się wydatki majątkowe:
• W  dz.  700  rozdz.  70021  na  zadaniu  „wniesienie  udziału  do  TBS   Zieleń  Miejska  na  budowę

budynków mieszkalnych” o kwotę 3.000 zł.
Zmniejsza się wydatki majątkowe :
• W dz. 600 rozdz. 60004 na zadaniu „zakup udziałów w spółce PKP WKD Sp.zo.o.” o kwotę 77.585 zł

Plan  wydatków  majątkowych  i  inwestycyjnych  na  2006  rok  oraz  plan  wieloletnich  programów
inwestycyjnych  (stanowiący  załącznik  nr  5  do  uchwały  budżetowej)  po  wprowadzonych  zmianach
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

                                                                                       Przewodniczący
                                                                                 Rady Miasta Milanówka

                                                                                       Wojciech Wlazło

Uzasadnienie do Uchwały Rady Miasta Milanówka z dnia  19 września
w sprawie zmian  budżetu miasta na 2006 rok



Zwiększenie planu dochodów budżetowych
• Rozdz. 70004 – Różne jednostki  obsługi gospodarki mieszkaniowej  – w związku z przekazaniem

przez zakład budżetowy – ZGKiM do budżetu miasta wpływów z najmu i dzierżawy składników
majątkowych gminy pomniejszonych o koszty ich uzyskania za okres I półrocza br. - zwiększa się
plan o 6.200 zł

• Rozdz. 75023 – Urzędy gmin – zwiększa się plan dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu sprzedaży
specyfikacji przetargowej o 2.000 zł,

• Rozdz. 75075 – Promocja miasta – zwiększa się plan o16.500 zł tj. o przewidywane (na podstawie
zawartej umowy) środki z bezzwrotnej  pomocy zagranicznej  w ramach Wspólnotowego Programu
MŁODZIEŻ na realizację projektu pn. „polsko-włoskie rady na wszystkie odpady”, realizowanego 
w celu promocji miast partnerskich Milanówek – Fumone. 

• Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych– zwiększa się plan dochodów o planowane środki  
z  PFRON-u  w  wys.  71.503  zł,  rekompensujące  połowę  kwoty  utraconych  dochodów  z  tytułu
zwolnień  określonych  w  ustawie  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu
niepełnosprawnych w 2006 roku.

• Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się o 5.250 zł plan dochodów ZSG Nr 1 z tytułu
wpłat rodziców za zajęcia na basenie.

• Rozdz. 80104 – Przedszkola  – plan  dochodów Przedszkola Miejskiego Nr 1 o kwotę 23.850 zł  
z  tytułu  odpłatności  za  wyżywienie  w  związku  ze  wzrostem  od  września  br.  liczby  dzieci
uczęszczających do placówki oraz wzrostem dziennej stawki żywieniowej.

• Rozdz. 85395 – Pozostała działalność – w związku z przyznanym dotacją ze środków Europejskiego
Funduszu  Społecznego  na  realizację  Projektu  „Kiosk  ze  szkoleniami”  w ramach  Priorytetu  2  –
Wzmocnienie  rozwoju  zasobów ludzkich  w  regionach,  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego 2004-2006  zwiększa się plan o 218.840 zł.

• Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zwiększa się plan dochodów o przyznaną
dotacją z WFOŚiGW  na realizację zadania „ walkę ze szkodnikiem kasztanowców – szrotówkiem
kasztanocowiaczkiem” w  wys. 5.000 zł.

• Rozdz.  92195–  Pozostała  działalność  –  zwiększa  się  plan  dochodów  łącznie  o  1750  zł  tj.  
o ponadplanowe wpływy z tytułu świadczonych usług reklamy i  z opłat za dzierżawę terenu pod
stoiska, pobieranych  podczas Dnia Milanówka.

• Rozdz. 92503 – Rezerwaty i pomniki przyrody- zwiększa się plan dochodów o przyznaną dotacją  
z WFOŚiGW  na pielęgnację drzew pomników przyrody  w wys. 5.000 zł.

• Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – zwiększa się plan dochodów o 381.000 zł tj.  o zwiększoną  
na  2006  rok  kwotę  dofinansowania  ze  środków Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej  realizacji
zadania inwestycyjnego „Budowa CSiR GRUDÓW”

Zwiększenie planu wydatków budżetowych
• Rozdz. 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej – zwiększa się plan dotacji dla

ZGKiM na finansowanie inwestycji o 6.000 zł z przeznaczeniem na modernizację budynku miejskiej
świetlicy środowiskowej – filia na Turczynku. 

• Rozdz. 70021 – Towarzystwa budownictwa społecznego – zwiększa się plan wydatków o 3.000 zł
z przeznaczeniem na podniesienie udziału Gminy Milanówek w spółce TBS „Zieleń Miejska” Sp.  
z o.o. z Pruszkowie.

• Rozdz. 75023 – Urzędy gmin – zwiększa się plan wydatków bieżących o 10.003 zł, z przeznaczeniem
na montaż instalacji przeciwdymnej w budynku ‘B” Urzędu Miejskiego.

• Rozdz. 75075 – Promocja miasta   –  przeznacza się łącznie  kwotę 16.500 zł  na koszty realizacji
projektu  pn.  „polsko-włoskie  rady  na  wszystkie  odpady”,  realizowanego  w celu  promocji  miast
partnerskich Milanówek – Fumone. 

• Rozdz. 75647 - Pobór  podatków,  opłat  i  niepodatkowych należności  budżetowych-  na  pokrycie
kosztów opłaty komorniczej od ściągniętych należności przeznacza się 6.200 zł

• Rozdz.  80101  –  Szkoły  podstawowe  –  zwiększa  się  plan  dotacji  na  niepublicznych  szkół
podstawowych  o 20.500 zł (w związku ze wzrostem od września liczby dzieci). Ponadto zwiększa
się wydatki ZSG Nr 1 z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych kosztów energii  elektrycznej,



wody, gazu i  ścieków w związku z oddaniem do użytku nowo wybudowanego skrzydła budynku
szkoły oraz na koszty wyjazdów dzieci na basen do Grodziska Mazowieckiego, 

• Rozdz. 80104 – Przedszkola  –  zwiększa się  plan  wydatków Przedszkola  Miejskiego  o 3.850 zł  
z przeznaczeniem na pokrycie  kosztów organizacji  cateringu dla  dzieci  podczas remontu kuchni  
w przedszkolu.

• Rozdz. 85395 – Pozostała działalność – na wydatki bieżące związane z organizacją Projektu ‘Kiosk
ze szkoleniami” i zakupy inwestycyjne przeznacza się kwotę  218.840 zł. Projekt w całości będzie
finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

• Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zwiększa się plan wydatków na realizację
zadania „walkę ze szkodnikiem kasztanowców – szrotówkiem kasztanocowiaczkiem” o kwotę 5.000zł

• Rozdz. 92195 – Pozostała działalność  – na organizację imprez kulturalnych przeznacza się kwotę
3.750 zł.

• Rozdz. 92503 – Rezerwaty i  pomniki  przyrody -  zwiększa się  plan  wydatków przeznaczonych  
na pielęgnację drzew pomników przyrody o 5.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji z WFOŚiGW.

• Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – w ramach wydatków bieżących przeznacza się kwotę dla ZSG
NR 3 na  pokrycie  kosztów remontu  łazienek  i  szatni  w  Miejskiej  Hali  Sportowej,  a  w ramach
wydatków inwestycyjnych w związku z przyznaniem dotacji z FRKF zwiększa się plan za zadaniu
‘budowa CSiR GRUDÓW” o 381.000 zł 

Zmiany w planie wydatków budżetowych wynikające z przeniesień planu
• Rozdz. 60004 – Lokalny transport  zbiorowy – zmniejsza się  plan wydatków przeznaczonych  

na zakup 316 udziałów w spółce PKP Warszawska Kolej  Dojazdowa Sp. z o.o. w Grodzisku
Mazowieckim o kwotę 77.585 zł w związku z przewidzianą realizacją tego zadania w 2007 r.

• Rozdz. 60016 – Drogi  publiczne gminne – na  bieżące  utrzymanie  i  remonty dróg gminnych
(równanie  dróg  gruntowych,  powierzchniowe  utwardzanie  żużlem  i  tłuczniem,  remonty
cząstkowe nawierzchni asfaltowych, bieżące naprawy chodników) przeznacza się 85.000 zł oraz
w ramach wydatków inwestycyjnych przeznacza się 151.635 zł  na budowę chodnika w ulicy
Inżynierskiej,  wykonanie  ciągu  pieszo-jezdnego  na  ul.  Warszawskiej  przy  Straży  Miejskiej,
wykonanie  chodnika  i  podbudowy  w  ulicy  Naddawki,  budowę  chodnika  w  ulicy  Długiej  
na odcinku od ul. Grudowskiej w kierunku ul. Sosnowej ~180m.

• Rozdz. 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej – zwiększa się plan dotacji
dla ZGKiM na finansowanie inwestycji o 14.000 zł z przeznaczeniem na modernizację budynku
miejskiej świetlicy środowiskowej – filia na Turczynku. 

• Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – w ramach tego rozdziału zmniejsza
się o 114.091 zł plan wydatków przeznaczonych na wykupy gruntów pod drogi zgodnie z mpzp
„Kazimierówka”  (z  uwagi  na  przedłużające  się  negocjacje  z  właścicielami)  oraz  część  ww.
środków w wys.  73.860 zł,  ze  względu  na  ujawnione  (przy  rozpatrywaniu  wniosków)  nowe
dokumenty  z  archiwum  państwowego,  przeznacza  się  na  wypłaty  odszkodowań  za  przejęte
grunty.

• Rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i  kartograficzne- na wydatki związane z podziałami
działek  wydzielającymi  drogi  gminne  zgodnie  z  miejscowymi  planami  zagospodarowania
przestrzennego „Kazimierówka”, „Ptasia” i „Zachód”  przeznacza się 40.231 zł

• Rozdz.  75022  –  Rady  gmin  –  zmniejsza  się  plan  wydatków  przeznaczonych  na  delegacje
służbowe radnych łącznie o 5.000 zł.

• Rozdz. 75023 – Urzędy gmin – w zmniejsza się plan wydatków bieżących łącznie o 28.490 zł,
natomiast  zwiększa  się  o  19.550  zł  plan  wydatków  inwestycyjnych  z  przeznaczeniem  
na adaptację budynku przy ul. Warszawskiej 14 na przychodnię rehabilitacyjną.

• Rozdz. 75416 – Straż Miejska – na pokrycie kosztów energii  elektrycznej  i  na zakup paliwa
przeznacza się 8.000 zł.

• Rozdz. 75495 – Pozostała działalność- zmniejsza się plan wydatków bieżących przeznaczonych
na zakup nagród w konkursach  o 600 zł 

• Rozdz. 75647 –Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych- na pokrycie
kosztów opłaty komorniczej i opłat bankowych od ściągniętych należności  oraz inkasa opłaty
targowej zabezpiecza się kwotę 11.000 zł.



• Rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jst - zmniejsza się plan
wydatków przeznaczonych na spłatę odsetek od zaciągniętych w latach poprzednich kredytów 
i pożyczek długoterminowych o kwotę 11.000 zł

• Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – W ramach tego rozdziału przeznacza się dla ZSG NR 1
kwotę 10.000 zł na dobudowę systemu alarmowego w nowym skrzydle budynku oraz na wydatki
związane  z  wypłatą  nagród  organu  prowadzącego  dla  nauczycieli  z  okazji  Dnia  Edukacji
Narodowej  zwiększa się plan łącznie o 22.908 zł w tym w ZSG NR 1 o 10.215 zł, ZSG nr 3  
o 3.070 zł i SP Nr 2 o 9.623 zł. Jednocześnie w ZSG Nr 1 zmniejsza się plan wydatków na
wynagrodzenia osobowe o kwotę 8.500 zł ze względu na przebywanie pracowników na urlopach
macierzyńskich,  długotrwałych  zwolnieniach  i  zatrudnieniem  w ich  zastępstwie  nauczycieli  
o niższym stopniu awansu zawodowego.

• Rozdz. 80104 – Przedszkola – na wydatki związane z wypłatą nagród organu prowadzącego  
z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  Przedszkolu  Miejskim
zwiększa  się  plan  łącznie  o  5.179  zł  oraz  zwiększa  się  plan  wynagrodzeń  osobowych  
i  pochodnych  o  22.325 zł  w związku podniesieniem wykształcenia  i   awansem zawodowym
nauczycieli,  a  także  na  zatrudnienie  nauczyciela  i  pomocy  nauczyciela  do  nowotworzonej
dodatkowej grupy trzylatków Ponadto na zakup urządzeń do placu zabaw dla dzieci przeznacza
się kwotę 15.000 zł.

• Rozdz. 80110 – Gimnazja – na wydatki związane z wypłatą nagród organu prowadzącego dla
nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej  zwiększa się plan łącznie o 19.203 zł, w tym 
w ZSG NR 1 o 7.992 zł i w  ZSG nr 3 o 11.211. Jednocześnie w ZSG Nr 1 zmniejsza się plan
wydatków  na  wynagrodzenia  osobowe  o  kwotę  6.650  zł  ze  względu  na  przebywanie
pracowników na urlopach macierzyńskich,  długotrwałych zwolnieniach i zatrudnieniem w ich
zastępstwie nauczycieli o niższym stopniu awansu zawodowego.

• Rozdz. 80195 – Pozostała działalność – zmniejsza plan wydatków osobowych (wynagrodzenia,
pochodne)  planowanych  na  nagrody  organu  prowadzącego  w  szkołach  gminnych  łącznie  
o 47.963 zł ( środki przenosi się do odpowiednich rozdziałów), natomiast zwiększa się wydatki
na zakup dla szkół programów komputerowych usprawniających gromadzenie i przetwarzanie
informacji  o  uczniach  tzw.  pakiet  Uczniowie  Optivum  oraz  na  dowóz młodzieży  szkolnej  
na zawody sportowe łącznie o 6.490 zł.

• Rozdz. 85295 – Pozostała działalność – na wydatki związane z wypłatą świadczeń pieniężnych 
z tytułu prac społecznie  użytecznych wykonywanych przez osoby bezrobotne nie  posiadające
prawa do zasiłku, w okresie IV kw br. przeznacza się kwotę 22.000 zł oraz 1.200 zł na zakup
tonerów dla potrzeb MCI .

• Rozdz.  85401  –  Świetlice  szkolne  –  na  nagrody  organu  prowadzącego  dla  nauczycieli
zatrudnionych w świetlicach szkolnej w ZSG Nr 1 przeznacza się kwotę 1.947 zł.

• Rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – zmniejsza się o kwotę 8.000 zł plan
wydatków  przeznaczonych  na  zakup  wyposażenia  do  świetlicy  środowiskowej,  w  związku  
z  zaistniałą  koniecznością  wykonania  prac  modernizacyjnych  budynku.  Powyższe  środki
przenosi się do rozdz. 70004.

• Rozdz.  90002  –  Gospodarka  odpadami  –  na  jesienny  wywóz  liści  od  mieszkańców  miasta
przeznacza się kwotę 70.000 zł

• Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – w związku ze zmianą zakresu prac
związanych z zagospodarowaniem amfiteatru, planowane w tym rozdziale środki w wys. 55.000
zł przenosi się do rozdz. 92195 zł.

• Rozdz.  92195  –  Pozostała  działalność  –  w ramach  tego  rozdziału  na  wydatki  inwestycyjne
związane   z  budową  widowni  amfiteatralnej  przeznacza  się  55.000  zł  oraz  15.000  zł  na
sporządzenie  ekspertyzy  technicznej   związanej  z  zakupem nieruchomości  (willi  „Waleria”)
przeznaczonej na Centrum Kultury  w Milanówku.

• Rozdz. 92503 – Rezerwaty i pomniki przyrody  - w związku z otrzymaniem dofinansowania na
pielęgnację drzew pomników przyrody, planowane na to zadanie środki własne w wys. 5000 zł
przeznacza się na inne cele.

• Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – w związku z przyznaniem dofinansowania z środków FRKF
na budowę hali sportowej w ramach zadania Centrum Sportu i Rekreacji GRUDÓW zmniejsza
się plan wydatków o 301.000 zł.


